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Assunto: Edital 69/2019. Programa de Desenvolvimento Acadêmico. Resultado Final.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO 2019 (EDITAL Nº 69/2019)

RESULTADO FINAL

MODALIDADE PROJETOS DE EXTENSÃO E CULTURA
BOLSA DE 12 HORAS

Campus Coordenador Resultado

Alegrete Marlucy Farias Medeiros Classificado

Alegrete Diego Luis Kreutz Classificado

Alegrete Paulo César Comasse8o De Aguirre Classificado

Alegrete Simone Dornelles Venquiaruto Classificado

Bagé Lúcia Helena Pereira Teixeira Classificado

Bagé Gilnara Da Costa Corrêa Oliveira Classificado

Bagé Ana Paula Ludtke Ferreira Classificado

Bagé Sandra Dutra Piovesan Classificado
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Bagé Pedro Fernando Teixeira Dornles Classificado

Caçapava do Sul Aline Lopes Balladares Classificado

Caçapava do Sul Juliana Young Classificado

Dom Pedrito José Acélio Silveira Da Fontoura Júnior Classificado

Dom Pedrito Ana Carolina De Oliveira Salgueiro De Moura Classificado

Dom Pedrito Fernando Zocche Classificado

Dom Pedrito Paulo Rodinei Soares Lopes Classificado

Dom Pedrito Guilherme Joner Classificado

Dom Pedrito Tisa Echevarria Leite Classificado

Itaqui Bruno Neutzling Fraga Classificado

Itaqui Paula Ferreira De Araujo Ribeiro Classificado

Itaqui Alexandre Russini Classificado

Itaqui Silvana Peterini Boeira Classificado

Itaqui Caroline Raquel Bender Classificado

Itaqui Karla Beatriz Vivian Silveira Classificado

Itaqui Karina Sanches Machado d'Almeida Classificado

Itaqui Eduardo Bohrer De Azevedo Classificado

Itaqui Joice Trindade Silveira Classificado

Itaqui Rolando Larico Mamani Classificado

Santana do Livramento Thadeu José Francisco Ramos Classificado

Santana do Livramento Mygre Lopes Da Silva Classificado

Santana do Livramento Jeferson Luis Lopes Goularte Classificado

Santana do Livramento Kamilla Raquel Rizzi Classificado

Sao Borja Leandro Ramires Comasse8o Classificado

São Borja Jocenir De Oliveira Silva Classificado

São Borja Rosilaine Coradini Guilherme Classificado

São Borja Marcela Guimarães e Silva Classificado

Sao Gabriel Felipe Lima Pinheiro Classificado

Sao Gabriel Ana Júlia Teixeira Senna Sarmento Barata Classificado

Sao Gabriel Jefferson Marçal Da Rocha Classificado

São Gabriel Mirla Andrade Weber Classificado

Uruguaiana Fabiane Moreira Farias Classificado

Uruguaiana Vanusa Manfredini Classificado

Uruguaiana Rovana Kinas Bueno Classificado

Uruguaiana Alessandra Sayuri Kikuchi Tamajusuku Neis Classificado

Uruguaiana Josefine Busanello Classificado

Uruguaiana Mário Celso Spero8o Brum Classificado

Uruguaiana Shana Hastenpflug Wo8rich Classificado

Uruguaiana João Felipe Peres Rezer Classificado

Uruguaiana Simone Lara Classificado

Uruguaiana Paulo Emilio Botura Ferreira Classificado

Uruguaiana Elizangela Dos Anjos Silva Desclassificado

BOLSA DE 20 HORAS

Campus Coordenador Resultado
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Alegrete Amanda Meincke Melo Classificado

Alegrete Aline Vieira De Mello Classificado

Alegrete Alisson SimoneV Milani Classificado

Alegrete Diego Arthur Hartmann Classificado

Bagé Claudete Da Silva Lima MarWns Classificado

Bagé Carla Lopardo Classificado

Bagé Guilherme Frederico Marranghello Classificado

Bagé CrisWne Machado Schwanke Classificado

Bagé Rafael Kobata Kimura Classificado

Bagé Luiz Fernando De Freitas GuWerres Classificado

Bagé Denice Aparecida Fontana Nisxota Menegais Classificado

Bagé Alexandro Gularte Schafer Classificado

Bagé Francieli Aparecida Vaz Classificado

Bagé Elaine Martha Daenecke Classificado

Bagé Edson Massayuki Kakuno Classificado

Bagé Andressa Carolina Jacques Classificado

Bagé Claudia Laus Angelo Classificado

Bagé Amelia Rota Borges De Bastos Classificado

Bagé Márcia Maria Lucchese Classificado

Bagé Cecília PeWnga Irala Classificado

Bagé Alessandro Carvalho Bica Classificado

Bagé Ketleen Grala Classificado

Caçapava do Sul Rafaela Rios Classificado

Caçapava do Sul CrisWane Heredia Gomes Classificado

Dom Pedrito Anelise Afonso MarWns Classificado

Dom Pedrito Gladis Ferreira Corrêa Classificado

Dom Pedrito EWane Skrebsky Quadros Classificado

Dom Pedrito Vagner Brasil Costa Classificado

Dom Pedrito Crisna Daniela Krause Bierhalz Classificado

Dom Pedrito Juan Aguila Classificado

Dom Pedrito Adriana Pires Neves Desclassificado

Itaqui Vinicius Piccin Dalbianco Classificado

Itaqui Marina Prigol Classificado

Itaqui Rogério Rodrigues De Vargas Classificado

Jaguarao TaWane Marques De Oliveira Classificado

Santana do Livramento Altacir Bunde Classificado

Santana do Livramento Alessandra Marcona8o Classificado

Sao Borja Elisa Lübeck Terra Classificado

Sao Borja Gerson De Lima Oliveira Classificado

Sao Borja Fernanda Sagrilo Andres Classificado

São Borja Edson Romario Monteiro Paniagua Classificado

São Borja Jaqueline Carvalho Quadrado Classificado

Sao Gabriel André Carlos Cruz CopeV Classificado

Sao Gabriel Cássia Regina Nespolo Classificado
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Sao Gabriel Rafael Plá MaWelo Lemos Classificado

Uruguaiana Elena Maria Billig Mello Classificado

Uruguaiana Sandra Elisa Haas Classificado

Uruguaiana Rodrigo Holz Krolow Classificado

Uruguaiana Marcos Roberto Kunzler Classificado

Uruguaiana Phillip Vilanova Ilha Classificado

Uruguaiana Pâmela Billig Mello Carpes Classificado

Uruguaiana Camila SimoneV Pase Classificado

Uruguaiana Fernando Passon Casagrande Classificado

Uruguaiana Debora Alves Nunes Mario Classificado

Uruguaiana Michel Mansur Machado Classificado

Uruguaiana CrisWano Miguel Stefanello Classificado

Uruguaiana Paulo De Souza Junior Classificado

Uruguaiana Marcelo Dal Pozzo Classificado

Uruguaiana Juliana Lopes De Macedo Classificado

Uruguaiana Deise Dalazen Castagnara Classificado

Uruguaiana CaWa Veiverberg Classificado

Uruguaiana Eliade Ferreira Lima Classificado

Uruguaiana Ricardo Pedroso Oaigen Classificado

MODALIDADE PROJETOS DE ENSINO
Bolsa de 20 horas para discente em situação de vulnerabilidade social

CAMPUS COORDENADOR RESULTADO

Dom Pedrito Maria Elaine De Leon Classificado

São Borja Jaqueline Carvalho Quadrado Classificado

BOLSA DE 20 HORAS

CAMPUS COORDENADOR RESULTADO

Alegrete Amanda Meincke Melo Classificado

Alegrete Leandro Antônio Thesing Classificado

Bagé Claudete Da Silva Lima MarWns Classificado

Bagé Luiz Fernando De Freitas GuWerres Classificado

Bagé Ana Paula Manera Classificado

Bagé Rafael Kobata Kimura Classificado

Bagé Maria Regina De Oliveira Casartelli Classificado

Bagé Leandro Blass Classificado

Bagé Guilherme Frederico Marranghello Classificado

Bagé Andressa Carolina Jacques Classificado

Bagé Claudia Laus Angelo Classificado

Bagé CrisWne Machado Schwanke Classificado

Bagé Cecília PeWnga Irala Classificado

Caçapava Do Sul CrisWane Heredia Gomes Classificado

Caçapava Do Sul Luciana Arnt Abichéquer Classificado
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Dom Pedrito Paulo Rodinei Soares Lopes Classificado

Dom Pedrito Adriana Pires Neves Classificado

Dom Pedrito José Acélio Silveira Da Fontoura Classificado

Dom Pedrito Tisa Echevarria Leite Classificado

Dom Pedrito Juan Aguila Classificado

Itaqui Eduardo Bohrer De Azevedo Classificado

Itaqui Adriane Le8nin Roll Feijó Classificado

Itaqui Maria Fernanda Antunes Da Cruz Classificado

Itaqui Renata Silva Canuto De Pinho Classificado

Jaguarao Cássia Daiane Macedo Da Silveira Classificado

Jaguarao Adriana Pisoni Da Silva Classificado

Santana do Livramento Alessandra Troian Classificado

Sao Borja Marcela Guimarães E Silva Classificado

Sao Borja Paula Daniele Pavan Classificado

Sao Borja Elisa Lübeck Terra Classificado

Sao Gabriel Bruna Denardin Da Silveira Classificado

Sao Gabriel Mirla Andrade Weber Classificado

Sao Gabriel André Carlos Cruz CopeV Classificado

Uruguaiana Pâmela Billig Mello Carpes Classificado

Uruguaiana Sandra Elisa Haas Classificado

Uruguaiana Jacqueline Da Costa Escobar Piccoli Classificado

Uruguaiana Marco Aurélio Alves De Souza Classificado

Uruguaiana Lidiane Dal Bosco Classificado

Uruguaiana Deise Dalazen Castagnara Classificado

Uruguaiana Mário Celso Spero8o Brum Classificado

Uruguaiana Juliano Braun De Azeredo Classificado

Uruguaiana Shana Hastenpflug Wo8rich Classificado

Uruguaiana Felipe Pive8a Carpes Classificado

Uruguaiana Juliana Lopes De Macedo Classificado

Uruguaiana Phillip Vilanova Ilha Classificado

Uruguaiana Simone Lara Classificado

Uruguaiana Vanusa Manfredini Classificado

Uruguaiana Paulo De Souza Junior Classificado

Uruguaiana Fabiana ErnesWna Barcellos Da Silva Classificado

Uruguaiana Camila SimoneV Pase Classificado

Uruguaiana Guilherme De Medeiros Bastos Classificado

Uruguaiana Rodrigo Holz Krolow Classificado

Uruguaiana Irina Lubeck Classificado

Uruguaiana Fernando Passon Casagrande Classificado

Uruguaiana Marcelo Dal Pozzo Classificado

Uruguaiana Carolina Kist Traesel Classificado

MODALIDADE MONITORIA EM COMPONENTE CURRICULAR
Bolsa de 12 horas para discente em situação de vulnerabilidade social
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CAMPUS COORDENADOR RESULTADO

São Borja Jaqueline Carvalho Quadrado Classifcado

São Borja Edson Romario Monteiro Paniagua Classifcado

BOLSA DE 12 HORAS

CAMPUS COORDENADOR RESULTADO

Alegrete Claudio Schepke Classificado

Alegrete Luis Enrique Gomez Armas Classificado

Alegrete Chiara Valsecchi Classificado

Alegrete Marcelo Caggiani Luizelli Classificado

Alegrete Diego Arthur Hartmann Classificado

Alegrete Fernanda Classificado

Alegrete Djeisson Hoffmann Thomas Não Classificado

Bagé Claudete Da Silva Lima MarWns Classificado

Bagé Luiz Fernando De Freitas GuWerres Classificado

Bagé Denice Aparecida Fontana Nisxota Classificado

Bagé Rafael Kobata Kimura Classificado

Bagé Francieli Aparecida Vaz Classificado

Bagé Marcilio Machado Morais Classificado

Bagé CrisWano Corrêa Ferreira Classificado

Bagé Fernanda Germano Alves Gautério Classificado

Bagé Alexandro Gularte Schafer Classificado

Bagé Catarina Mo8a De Moura Classificado

Bagé Taíse Simioni Classificado

Caçapava Do Sul Vinicius Ma8é Classificado

Dom Pedrito Suziane Antes Jacobs Classificado

Dom Pedrito EWane Skrebsky Quadros Classificado

Dom Pedrito Juan Aguila Classificado

Itaqui Tiago Andre Kaminski Classificado

Itaqui Sidnei Luís Bohn Gass Classificado

Itaqui Maria Fernanda Antunes Da Cruz Classificado

Itaqui Bruno Neutzling Fraga Classificado

Itaqui Aline Tiecher Classificado

Itaqui Karina Sanches Machado D'Almeida Classificado

Itaqui Renata Silva Canuto De Pinho Classificado

Itaqui Gustavo Petri Guerra Classificado

Itaqui Marina Prigol Classificado

Itaqui Karla Beatriz Vivian Silveira Classificado

Itaqui Graciela Salete Centenaro Classificado

Itaqui Caroline Jaskulski Rupp Classificado

Itaqui Rolando Larico Mamani Classificado

Itaqui Alexandre Russini Classificado

Itaqui Rogério Rodrigues De Vargas Classificado

Itaqui Paula Fernanda Pinto Da Costa Classificado

Itaqui Fernanda Aline De Moura Classificado
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Itaqui Caroline Raquel Bender Classificado

Santana do Livramento Nathaly Silva Xavier Schütz Classificado

Santana do Livramento Thadeu José Francisco Ramos Classificado

Sao Borja Nola Patrícia Gamalho Classificado

Sao Gabriel Felipe Lima Pinheiro Classificado

Sao Gabriel Aline Biasoli TrenWn Classificado

Sao Gabriel Analía Del Valle Garnero Classificado

Sao Gabriel Ricardo José Gunski Classificado

Uruguaiana Juliano Braun De Azeredo Classificado

Uruguaiana Lidiane Dal Bosco Classificado

Uruguaiana Deise Dalazen Castagnara Classificado

Uruguaiana Paulo Emilio Botura Ferreira Classificado

Uruguaiana Giulia Alesandra Wiggers Peçanha Classificado

Uruguaiana Graziela Morgana Silva Tavares Classificado

Uruguaiana Josefine Busanello Classificado

Uruguaiana Fernando Passon Casagrande Classificado

Uruguaiana Elena Maria Billig Mello Classificado

Uruguaiana Rodrigo Holz Krolow Classificado

Uruguaiana CaWa Veiverberg Classificado

Uruguaiana Carolina Kist Traesel Classificado

Uruguaiana Shana Hastenpflug Wo8rich Classificado

Uruguaiana Elton Luís Gasparo8o Denardin Classificado

Uruguaiana Mara CrisWna Pimenta Dos Santos Classificado

Uruguaiana Cleci Menezes Moreira Classificado

Uruguaiana Jacqueline Da Costa Escobar Piccoli Classificado

Uruguaiana Vanessa Bley Ribeiro Classificado

Uruguaiana Dioni Glei Bonini Bitencourt Classificado

Uruguaiana Phillip Vilanova Ilha Classificado

Uruguaiana Camila SimoneV Pase Classificado

Uruguaiana Viviani Corrêia Classificado

Uruguaiana Debora Alves Nunes Mario Classificado

Uruguaiana Elizangela Dos Anjos Silva Classificado

Uruguaiana Alessandra Sayuri Kikuchi Tamajusuku Neis Classificado

Uruguaiana Irina Lubeck Classificado

Uruguaiana João Cleber Theodoro De Andrade Classificado

AÇÕES SOCIAIS, CULTURAIS E DE ATENÇÃO À DIVERSIDADE NO ÂMBITO DA COMUNIDADE ACADÊMICA
BOLSA 12 HORAS

CAMPUS NOME DO COORDENADOR
EIXO
TEMÁTICO

RESULTADO

Bagé Claudete Da Silva Lima MarWns Cultura Classificado

Bagé Cecília PeWnga Irala Cultura Classificado
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CAMPUS
NOME DO
COORDENADOR

EIXO
TEMÁTICO

RESULTADO

Uruguaiana Phillip Vilanova Ilha
Esporte E
Lazer

Classificado

São Borja Solange Berwig
Esporte E
Lazer

Classificado

CAMPUS NOME DO COORDENADOR
EIXO
TEMÁTICO

RESULTADO

São Borja Juliana Lima Moreira Rhoden Saúde Classificado

Bagé TaWana Nardon Noal Saúde Classificado

PESQUISA, DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO
BOLSA 12 HORAS

EXATAS

NOME COLOCAÇÃO

CAROLINE RAQUEL BENDER Classificado

ANDRE GUNDEL Classificado

CRISTIANE HEREDIA GOMES Classificado

FELIPE LIMA PINHEIRO Classificado

CLAUDIO SCHEPKE Classificado

PEDRO FERNANDO TEIXEIRA DORNLES Classificado

DIEGO LUIS KREUTZ Classificado

ANA CAROLINA GOMES MIRANDA Classificado

SIDNEI LUÍS BOHN GASS Classificado

MARCELO CAGGIANI LUIZELLI Classificado

DENICE APARECIDA FONTANA NISXOTA MENEGAIS Classificado

ELDER DE MACEDO RODRIGUES Classificado

ELIADE FERREIRA LIMA Classificado

CAROLINE JASKULSKI RUPP Classificado

JOÃO PABLO SILVA DA SILVA Classificado

ANDERSON LUIS JESKE BIHAIN Classificado

RAFAEL KOBATA KIMURA Classificado

ELIEZER SOARES FLORES Classificado

ALINE BIASOLI TRENTIN Classificado

ANA PAULA LUDTKE FERREIRA Classificado

RODRIGO BRANDÃO MANSILHA Classificado

FERNANDO LUIS DIAS Classificado

KARLA BEATRIZ VIVIAN SILVEIRA Classificado

MARCELO RESENDE THIELO Classificado

LUIZ EDUARDO MEDEIROS Classificado

BIOLÓGICAS

PÂMELA BILLIG MELLO CARPES Classificado
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MARINA PRIGOL Classificado

GIULIA ALESANDRA WIGGERS PEÇANHA Classificado

TIAGO GOMES DOS SANTOS Classificado

RICARDO JOSÉ GUNSKI Classificado

ANALÍA DEL VALLE GARNERO Classificado

ELTON LUÍS GASPAROTTO DENARDIN Classificado

JACQUELINE DA COSTA ESCOBAR PICCOLI Classificado

LIANE DA SILVA DE VARGAS Classificado

MAUREN ASSIS DE SOUZA Classificado

CRISTIANE CASAGRANDE DENARDIN Classificado

DANIEL HENRIQUE ROOS Classificado

CLECI MENEZES MOREIRA Classificado

LETICIA ROSSI DARE Classificado

ANDRÉ CARLOS CRUZ COPETTI Classificado

SOCIAIS

JAQUELINE CARVALHO QUADRADO Classificado

ALESSANDRA TROIAN Classificado

ANA JÚLIA TEIXEIRA SENNA SARMENTO BARATA Classificado

FERNANDA SAGRILO ANDRES Classificado

ALESSANDRA BURIOL FARINHA Classificado

PATRICIA EVELINE DOS SANTOS RONCATO Classificado

ROSILAINE CORADINI GUILHERME Classificado

ALESSANDRA MARCONATTO Classificado

MAURO BARCELLOS SOPEÑA Classificado

LEANDRO RAMIRES COMASSETTO Classificado

MARCELO VAZ PUPO Classificado

KAMILLA RAQUEL RIZZI Classificado

MARCO AURÉLIO ALVES DE SOUZA Classificado

HUMANAS

CRISNA DANIELA KRAUSE BIERHALZ Classificado

SIMONE LARA Classificado

JEFFERSON MARÇAL DA ROCHA Classificado

ELENA MARIA BILLIG MELLO Classificado

PHILLIP VILANOVA ILHA Classificado

CLAUDETE DA SILVA LIMA MARTINS Classificado

CAMILA APARECIDA TOLENTINO CICUTO Classificado

NOLA PATRÍCIA GAMALHO Classificado

JULIANA BRANDÃO MACHADO Classificado

ALINNE DE LIMA BONETTI Classificado

RENATA DAL SASSO FREITAS Classificado

JULIANA LOPES DE MACEDO Classificado
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NATHALY SILVA XAVIER SCHÜTZ Classificado

MARA REGINA BONINI MARZARI Classificado

RAFAELA RIOS Classificado

LINGUISTICA

TAÍSE SIMIONI Classificado

LUCIANI SALCEDO DE OLIVEIRA Classificado

JORAMA DE QUADROS STEIN Classificado

WALKER DOUGLAS PINCERATI Classificado

AGRÁRIAS

PAULO BAYARD DIAS GON Classificado

LUIZ FERNANDO WURDIG ROESCH Classificado

FRANCIELLI WEBER SANTOS CIBIN Classificado

MARÍLIA TERESA DE OLIVEIRA Classificado

ADRIANA PIRES NEVES Classificado

VAGNER BRASIL COSTA Classificado

PAULO DE SOUZA JUNIOR Classificado

JOÃO PAULO DA EXALTAÇÃO PASCON Classificado

RICARDO PEDROSO OAIGEN Classificado

ALEXANDRA PRETTO Classificado

RICARDO RIBEIRO ALVES Classificado

JUAN AGUILA Classificado

CLEBER MAUS ALBERTO Classificado

MARIA FERNANDA ANTUNES DA CRUZ Classificado

GABRIEL PAES MARANGON Classificado

MÁRIO CELSO SPEROTTO BRUM Classificado

GUILHERME RIBEIRO Classificado

EDUARDO BOHRER DE AZEVEDO Classificado

ALEXANDRE RUSSINI Classificado

SUZIANE ANTES JACOBS Classificado

PAULO RODINEI SOARES LOPES Classificado

ALESSANDRA SAYURI KIKUCHI TAMAJUSUKU NEIS Classificado

JOSÉ ACÉLIO SILVEIRA DA FONTOURA JÚNIOR Classificado

TIAGO ANDRE KAMINSKI Classificado

MIRLA ANDRADE WEBER Classificado

GLADIS FERREIRA CORRÊA Classificado

PAULA FERREIRA DE ARAUJO RIBEIRO Classificado

CARLA POHL SEHN Classificado

ANTONIO CLEBER DA SILVA CAMARGO Classificado

PAULO JOREG DE PINHO Classificado

DANIEL ANDREI ROBE FONSECA Classificado

ANELISE AFONSO MARTINS Classificado
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CARLOS ALEXANDRE OELKE Classificado

CARLOS FREDERICO CECCON LANES Classificado

RENATA SILVA CANUTO DE PINHO Classificado

MARCELO DAL POZZO Classificado

CATIA VEIVERBERG Classificado

TISA ECHEVARRIA LEITE Classificado

BRUNA DENARDIN DA SILVEIRA Classificado

ESTEVÃN MARTINS DE OLIVEIRA Classificado

SAÚDE

FELIPE PIVETTA CARPES Classificado

VANUSA MANFREDINI Classificado

ROBSON LUIZ PUNTEL Classificado

CHARISTON ANDRÉ DAL BELO Classificado

SILVANA PETERINI BOEIRA Classificado

MICHEL MANSUR MACHADO Classificado

CAMILA SIMONETTI PASE Classificado

FÁVERO REISDORFER PAULA Classificado

LETICIA SILVEIRA CARDOSO Classificado

LUCIANA DE SOUZA NUNES Classificado

GUSTAVO PETRI GUERRA Classificado

MARCOS ROBERTO KUNZLER Classificado

VANESSA BLEY RIBEIRO Classificado

CLESIO SOLDATELI PAIM Classificado

GRAZIELA MORGANA SILVA TAVARES Classificado

LETICE DALLA LANA Classificado

MARCELO DONADEL MALESUIK Classificado

CHEILA DENISE OTTONELLI STOPIGLIA Classificado

LIDIANE DAL BOSCO Classificado

SHANDA DE FREITAS COUTO Classificado

JOCENIR DE OLIVEIRA SILVA Classificado

FABIANE MOREIRA FARIAS Classificado

PAULO EMILIO BOTURA FERREIRA Classificado

LANA CARNEIRO ALMEIDA Classificado

KELLY DAYANE STOCHERO VELOZO Classificado

JOSEFINE BUSANELLO Classificado

ENGENHARIAS

LUIS KOSTESKI Classificado

EDERLI MARANGON Classificado

ANA PAULA CARBONI DE MELLO Classificado

ANDRÉ RICARDO FELKL DE ALMEIDA Classificado

EDUARDO MACHADO DOS SANTOS Classificado

FERNANDA GERMANO ALVES GAUTÉRIO Classificado
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LUIS ENRIQUE GOMEZ ARMAS Classificado

ANDRESSA CAROLINA JACQUES Classificado

GUILHERME SEBASTIÃO DA SILVA Classificado

MÁRCIO STEFANELLO Classificado

CATARINA MOTTA DE MOURA Classificado

CHIARA VALSECCHI Classificado

FELIPE BOVOLINI GRIGOLETTO Classificado

CRISTIANO CORRÊA FERREIRA Classificado

DIEGO ARTHUR HARTMANN Classificado

EDSON RODRIGO SCHLOSSER Classificado

SABRINA NEVES DA SILVA Classificado

ANA PAULA MANERA Classificado

PAULO CÉSAR COMASSETTO DE AGUIRRE Classificado

CRISTINE MACHADO SCHWANKE Classificado

LEANDRO BLASS Classificado

FERNANDA BIANCHI PEREIRA DA COSTA Classificado

RODOLFO RODRIGUES Classificado

LUIZ FERNANDO DE FREITAS GUTIERRES Classificado

LEANDRO FERREIRA FRIEDRICH Classificado

ALISSON SIMONETTI MILANI Classificado

NATALIA BRAUN CHAGAS Classificado

SIDINEI GHISSONI Classificado

DJEISSON HOFFMANN THOMAS Classificado

PAULO FERNANDO MARQUES DUARTE FILHO Classificado

Bagé, 26 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN, Reitor, em
26/04/2019, às 21:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenWcidade deste documento pode ser conferida no site h8ps://sei.unipampa.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0066318 e o código CRC 75C2FC3E.

Referência: Caso responda este O<cio, indicar expressamente o Processo nº 23100.008334/2019-17 SEI nº 0066318
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